государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Короткова Ивана

Никоновича с. Дмитриевка муниципального района Нефтегорский Самарской области

446611, Самарская обл., Нефтегорский р-н, с. Дмитриевка, ул. Советская, 6

Телефон, факс: 8(846)7045399

E-mail: dmitr_sch@samara.edu.ru

ПРИКАЗ

«30» 04 2021 г.                                                               № 54-од__

«О внесении изменений в учебно-календарный график»

На основании распоряжения  Юго – Восточного управления министерства образования

и науки Самарской области от 30.04.2021 года  № 198-од «О мерах по реализации Указа

Президента Российской Федерации от 23.04.2021 г. № 242 «Об установлении на территории

Российской Федерации нерабочих дней в мае 2021 г.»»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в учебно-календарный график ГБОУ СОШ с. Дмитриевка на

2020-2021 учебный год части:

объявить 4, 5,6,7 мая нерабочими днями

2. Проинформировать  участников образовательных отношений о дополнительных

выходных днях.

3. С целью подготовки к экзаменам обучающихся 9 класса организовать проведение

консультаций по русскому языку, математике, географии, обществознании.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора

Л.В. Образцова

mailto:dmitr_sch@samara.edu.ru

		2021-05-04T16:36:03+0400
	0084e57c4276cb5399
	Образцова Л. В